
Odpowiedź na Zapytanie 15

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 3121 /2022 Data: 28.07.2022r.

Dotyczy:   postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego   w  trybie  przetargu
nieograniczonego na  „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-Medica" w Ełku
Sp. z o. o. ” Znak: 2062/2022

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dotyczy Pakietu 1 Poz. 7 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie kaniuli o 14G 2,1 x 45
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2 – dotyczy Pakietu 1 Poz. 8 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowe
Proszę o dopuszczenie kaniuli z dodatkowym portem do iniekcji.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3 – dotyczy Pakietu 1 Poz. 8 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie kaniuli o przepływie 18 ml/min
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4 – dotyczy Pakietu 1 Poz. 8 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie kaniuli o przepływie 22 ml/min
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 5 – dotyczy Pakietu 2 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie kaniuli o parametrach: 24G 0,7 x 19 mm 18ml/min
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 6 – dotyczy Pakietu 2 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie kaniuli wykonanej z PTFE
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 2 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie kaniuli bez zabezpieczenia w postaci samoaktywującego się zatrzasku po użyciu
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 2 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie kaniuli o parametrach 0,6 x 19 o przepływie 10 ml/min
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 9 – dotyczy Pakietu 4 Poz. 1 i 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie cewników o długości 50 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 10 – dotyczy Pakietu 4 Poz. 3 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie cewników o długości 60 cm
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 11 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 2–5 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie strzykawek  z rozszerzoną o 20% skalą.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 12 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 6 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę  o  dopuszczenie  strzykawek   z  oświadczeniem  producenta  strzykawek  o  kompatybilności  z  wymaganymi
pompami
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 13 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 10-15 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą.
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 14 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 8,17 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 25 sztuk
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 15 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 8 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie strzykawek z końcówką ściętą pod kątem 45 stopni
Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 16 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 17 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający miał na myśli nakładaną końcówkę luer ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 17 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 13-14 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 50 sztuk
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 18 – dotyczy Pakietu 8 Poz. 1-2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie igieł domykanych manualnie.
Odpowiedź: Dopuszczam, ale nie wymagam.

PYTANIE nr 19 – dotyczy Pakietu 70 Poz. 2,4 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie przedłużaczy o długości 25 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 20 – dotyczy Pakietu 70 Poz. 2,4 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie przedłużaczy o długości 90 cm
Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 21 – dotyczy Pakietu 74 Poz. 1,3-7 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie drenów o dł. 2 m
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



PYTANIE nr 22 – dotyczy Pakietu 74 Poz. 1-3- Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie drenów w dwóch rozmiarach – dla dorosłych oraz dzieci, dreny posiadają regulację obwodu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 23 – dotyczy Pakietu 74 Poz. 5-6 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie masek z drenem w rozmiarach S-XL Proszę o dopuszczenie drenów w dwóch rozmiarach – dla
dorosłych oraz dzieci, dreny posiadają regulację obwodu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 24 – dotyczy Pakietu 74  Poz. 7 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie masek z nebulizatorem w rozmiarach M-XL
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 25 – dotyczy Pakietu 150 Poz. 1,2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o odstąpienie od wymogu  normy EN 13795.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 26 – dotyczy Pakietu 150 Poz. 1,2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie czepków pakowanych po 100 sztuk w folię
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 27 – dotyczy Pakietu 150 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie czepków typu furażerka z wstawką pochłaniającą pot w części czołowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 28 – dotyczy Pakietu 151 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie fartuchów o gramaturze 30g/m2.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga..

PYTANIE nr 29 – dotyczy Pakietu 151 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie fartuchów z gumkami zamiast mankietów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 30 – dotyczy Pakietu 151 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczenie fartuchów w kolorze niebieskim
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 31 – dotyczy Pakietu 153 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczeni fartuchów niesterylnych 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 32 – dotyczy Pakietu 153 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Proszę o dopuszczeni fartuchów bez ręczniczków i owinięcia 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


